名古屋造形大学桃美会会員 各位

2021 年 6 月 8 日

名古屋造形大学桃美会

会長 中村 哲也

2021 年度名古屋造形大学桃美会総会の書面決議の結果について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2021 年度の総会について書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。
2021 年 5 月 31 日を締切としてご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のとおり報告いたします。

記

2021 年度名古屋造形大学桃美会 総会 議決結果

議決の表決

第 1 号議案 「2020 年度収支決算」              承認 426 名、否認 2 名
第 2 号議案 「2021 年度役員改選（継続・新規）」       承認 426 名、否認 1 名、無回答 1 名

第 3 号議案 「2021 年度名古屋造形大学桃美会相談会等の開催」 承認 427 名、否認 1 名

第 4 号議案 「2021 年度収支予算」              承認 427 名、否認 1 名

 結果

会則「第 9 条 すべての議決は、出席者の過半数の賛成による。可否同数のときは、会長がこれを裁定する」により、

回答のあった 428 通（出席者）の過半数の賛成をもって、可決されました。

以上